
 
 

 
 
 
PORTARIA Nº 003/2012, DE 03 DE ABRIL DE 2012. 

 
 
 

 
 
 
 
 
O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS 
DO BRASIL, SECCIONAL MATO GROSSO, no uso 
de suas atribuições legais, e, 
 
 
 
 
CONSIDERANDO que não haverá expediente no 

Judiciário Estadual, Federal e Trabalhista, no dia 05/04/2012(quinta feira). 
 
 
 

 
Resolve: 
 
Art. 1º - No dia 05 de abril de 2012, não haverá expediente 

na OAB. 
 
 
         Cuiabá, 03 de abril de 2012. 
 

 
 

 
 

 
CLAUDIO STABILE RIBEIRO 

Presidente 


